РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАДИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА
Постановление

26 декабря 2011 г. №  553  спи Тацинская

О внесении изменений в постановление Главы
Тацинского района от 31.10.2008 г. № 627
«О системе оплаты труда работников
муниципальных учреждений»

В целях упорядочения условий оплаты труда работников муниципальных
учреждений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Тацинского района от 31.10.2008 г. № 627

«О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений», следующие
изменения:

1.1. Пункт 3 дополнить подпунктами ЗЛО, 3.11, 3.12, 3.13 следующего
содержания:

«ЗЛО. Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного
учреждения Тацинского района «Стройзаказчик» (приложение 10).

«3.11. Положение об оплате труда работников муниципального автономного
учреждения «Расчетно-кассовый центр в сфере образования Тацинского района»
(приложение 11).

«3.12. Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного
учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры и спорта
Тацинского района» (приложение 12).

«3.13. Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного
учреждения «Информационно-методический центр Тацинского района»
(приложение 13).

1.2. Дополнить приложением 10 «Положение об оплате труда работников
муниципального бюджетного учреждения Тацинского района «Стройзаказчик»,
приложением 11 «Положение об оплате труда работников муниципального
автономного учреждения «Расчетно-кассовый центр в сфере образования
Тацинского района», приложением 12 «Положение об оплате труда работников
муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия
учреждений культуры и спорта Тацинского района», приложением 13
«Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного
учреждения «Информационно-методический центр Тацинского района» в
редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2012 года. .
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по вопрорщщшиального развития Игнатову Н.Н,

Глава Тацинского района Н.Н. Кошелев

Постановление вносит
ведущий специалист (по труду)
Администрации Тацинского района